
1

GUYANE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R03-2017-164

PUBLIÉ LE 21 JUILLET 2017



Sommaire

ARS
R03-2017-07-19-021 - Arrêté n°105 ARS/SCOMPSE du 19/07/2017 mise en demeure de

condamner le puits situé au n°6 lotissement PANEL à CAYENNE (2 pages) Page 4

R03-2017-07-17-021 - Décision n°32/ARS/DROSMS du 17/07/2017 portant

renouvellement d'autorisation d'activité de soins de réanimation adulte au Centre

Hospitalier de Cayenne (2 pages) Page 7

R03-2017-07-17-022 - Décision n°33/ARS/DROSMS du 17/07/2017 portant

renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'équipement lourd de type IRM avec

changement de matériel au profit du Centre Hospitalier de Cayenne  (2 pages) Page 10

R03-2017-07-19-022 - Décision n°35/2017 du 19/07/2017 portant renouvellement de

l'agrément du Centre d'Enseignement des Soins d'Urgence de Guyane au sein du Centre

Hospitalier Andrée ROSEMON (1 page) Page 13

Cabinet
R03-2017-07-19-018 - arrêté portant autorisation d'organiser des courses cyclistes

intitulées "Mémorial des défunts du VCG 3è catégorie" et "Mémorial des défunts de

l'USLM jeunes" le 22 juillet 2017 (7 pages) Page 15

R03-2017-07-19-020 - arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste intitulée

"Championnat de Guyane 3è catégorie" le 29 juillet 2017 (8 pages) Page 23

R03-2017-07-19-019 - arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste intitulée

"Mémorial des défunts de l'USLM open" le 23 juillet 2017  (8 pages) Page 32

DEAL 
R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux

d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux Merci et Renaissance (20

pages) Page 41

R03-2017-07-13-137 - Arrêté préfectoral autorisant la SAS Compagnie Minière Guyanaise

à exploiter une mine aurifère à Sinnamary sur la crique Espoir (12 pages) Page 62

R03-2017-07-12-008 - Arrêté préfectoral rejetant la demande de la SAS Minière de

Guyane à exploiter une mine aurifère à Mana secteur de la  crique (Dimanche W2) (2

pages) Page 75

EMIZ
R03-2017-07-20-004 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION

ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU MONT-BADUEL A CAYENNE  Z1 

MAISON N°109 (2 pages) Page 78

R03-2017-07-20-002 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION

ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU MONT-BADUEL A CAYENNE  Z1 

MAISON N°44  (2 pages) Page 81

R03-2017-07-20-003 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION

ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU MONT-BADUEL A CAYENNE  Z1 

MAISON N°44c (2 pages) Page 84

2



R03-2017-07-20-005 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION

ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU MONT-BADUEL A CAYENNE  Z2 

MAISON N°122 (2 pages) Page 87

R03-2017-07-20-006 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION

ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU MONT-BADUEL A CAYENNE  Z2 

MAISON N°132 (2 pages) Page 90

R03-2017-07-20-007 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION

ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU MONT-BADUEL A CAYENNE  Z2 

MAISON N°133 (2 pages) Page 93

R03-2017-07-20-008 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION

ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU MONT-BADUEL A CAYENNE  Z2 

MAISON N°134 (2 pages) Page 96

R03-2017-07-20-009 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION

ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU MONT-BADUEL A CAYENNE  Z3 

MAISON N°191a (2 pages) Page 99

R03-2017-07-20-010 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION

ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU MONT-BADUEL A CAYENNE  Z3 

MAISON N°191f (2 pages) Page 102

R03-2017-07-20-011 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION

ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU MONT-BADUEL A CAYENNE  Z4 

MAISON N°25a (2 pages) Page 105

3



ARS

R03-2017-07-19-021

Arrêté n°105 ARS/SCOMPSE du 19/07/2017 mise en

demeure de condamner le puits situé au n°6 lotissement

PANEL à CAYENNE

ARS - R03-2017-07-19-021 - Arrêté n°105 ARS/SCOMPSE du 19/07/2017 mise en demeure de condamner le puits situé au n°6 lotissement PANEL à CAYENNE 4



Liberté • Egalité • FraternitS

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

PREFET DE LA REGION GUYANE

Agence régionale de santé

ARRETE n^O^Mtô^CoMft^cL 1 9 M. 2017

LE PREFET DE LA REGION GUYANE
PREFET DU DEPARTEMENT DE LA GUYANE

Chevalier de la Légion d'Honneur
Chevalier de l'Ordre National du Mérite

VU le code de la santé publique et notamment son article L 1311-4 ;
VU le rapport établi par l'agence régionale de santé de Guyane en date du 22 juin 2017, relatant les
désordres constatés dans le logement situé au n°6 lotissement Panel, à Cayenne, à l'arnère de la

maison de Monsieur LETARD Thierry ;
CONSIDERANT qu'il ressort du rapport susvisé un risque de chutes des personnes dans un

puits ainsi qu'un danger infectieux lié principalement à la proximité immédiate de celui-ci avec les
latrmes ;

CONSIDERANT que cette situation présente un risque sanitaire important et imminent pour la santé
publique, notamment pour celle des occupants, et nécessite une intervention urgente afin de supprimer

les risques susvisés ;

SUR proposition du directeur général de l'agence régionale de santé de Guyane ;

ARRETE

Article l : Le propriétaire de la parcelle BS 27, est mis en demeure de condamner le puits qui se

trouve sur sa parcelle, situé au n°6 lotissement Panel à Cayenne, dans un délai de 15 jours à compter

de la notification du présent arrêté.

Article 2 : En cas d'inexécutlon des mesures prescrites dans le délai imparti, le maire de Cayenne ou,

à défaut, le préfet, procédera à leur exécution d'office aux frais du propriétaire, sans autre mise en

demeure préalable.

La créance en résultant sera recouvrée comme en matière de contributions directes.

Article_3 : Le présent arrêté sera notifié au propriétaire de la parcelle. Il sera également affiché sur la

façade de Fimmeuble.

Article 4 : Dans les deux mois à compter de sa publication au recueil des actes administratifs de la

préfecture, le présent arrêté peut faire l'objet de recours amiable et contentieux :

" un recours gracieux est à adresser à M. le préfet de la région Guyane - Rue Fiedmond ~ BP 7008 -

97307 Cayenne Cedex.

" un recours hiérarchique est à adresser à M. le ministre chargé de la santé (direction générale de la

santé - EA 2 - 14, avenue Duquesne - 75350 Paris 07 SP.

- un recours contentieux est à adresser à M. le président du Tribunal administratif — 7 rue Schœlcher

- BP 5030 - 97305 Cayenne Cedex.

1/2

ARS - R03-2017-07-19-021 - Arrêté n°105 ARS/SCOMPSE du 19/07/2017 mise en demeure de condamner le puits situé au n°6 lotissement PANEL à CAYENNE 5



Tout recours amiable doit être adressé en recommandé avec accusé de réception.

L'exercice d'un recours amiable a pour effet d'interrompre le délai de recours contentieux. Le délai

recommence à courir à compter de la réception du rejet explicite ou implicite (en l'absence de réponse

de l'Administration au terme du même délai de deux mois, la décision est juridiquement qualifiée de
rejet implicite).

Article 5 : Le secrétaire général de la préfecture, le maire de la commune de Cayenne et le directeur

général de l'agence régionale de santé, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du

présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Le Préfet,

Pour !eP^
Le secréEa;,

Yv°<trfçPO'TOçFF'j'l
/

2/2

ARS - R03-2017-07-19-021 - Arrêté n°105 ARS/SCOMPSE du 19/07/2017 mise en demeure de condamner le puits situé au n°6 lotissement PANEL à CAYENNE 6



ARS

R03-2017-07-17-021

Décision n°32/ARS/DROSMS du 17/07/2017 portant

renouvellement d'autorisation d'activité de soins de

réanimation adulte au Centre Hospitalier de Cayenne

ARS - R03-2017-07-17-021 - Décision n°32/ARS/DROSMS du 17/07/2017 portant renouvellement d'autorisation d'activité de soins de réanimation adulte au
Centre Hospitalier de Cayenne 7



ARS - R03-2017-07-17-021 - Décision n°32/ARS/DROSMS du 17/07/2017 portant renouvellement d'autorisation d'activité de soins de réanimation adulte au
Centre Hospitalier de Cayenne 8



ARS - R03-2017-07-17-021 - Décision n°32/ARS/DROSMS du 17/07/2017 portant renouvellement d'autorisation d'activité de soins de réanimation adulte au
Centre Hospitalier de Cayenne 9



ARS

R03-2017-07-17-022

Décision n°33/ARS/DROSMS du 17/07/2017 portant

renouvellement de l'autorisation d'exploitation

d'équipement lourd de type IRM avec changement de

matériel au profit du Centre Hospitalier de Cayenne 

ARS - R03-2017-07-17-022 - Décision n°33/ARS/DROSMS du 17/07/2017 portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'équipement lourd de type
IRM avec changement de matériel au profit du Centre Hospitalier de Cayenne 10



ARS - R03-2017-07-17-022 - Décision n°33/ARS/DROSMS du 17/07/2017 portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'équipement lourd de type
IRM avec changement de matériel au profit du Centre Hospitalier de Cayenne 11



ARS - R03-2017-07-17-022 - Décision n°33/ARS/DROSMS du 17/07/2017 portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'équipement lourd de type
IRM avec changement de matériel au profit du Centre Hospitalier de Cayenne 12



ARS

R03-2017-07-19-022

Décision n°35/2017 du 19/07/2017 portant renouvellement

de l'agrément du Centre d'Enseignement des Soins

d'Urgence de Guyane au sein du Centre Hospitalier Andrée

ROSEMON

ARS - R03-2017-07-19-022 - Décision n°35/2017 du 19/07/2017 portant renouvellement de l'agrément du Centre d'Enseignement des Soins d'Urgence de
Guyane au sein du Centre Hospitalier Andrée ROSEMON 13



ARS - R03-2017-07-19-022 - Décision n°35/2017 du 19/07/2017 portant renouvellement de l'agrément du Centre d'Enseignement des Soins d'Urgence de
Guyane au sein du Centre Hospitalier Andrée ROSEMON 14



Cabinet

R03-2017-07-19-018

arrêté portant autorisation d'organiser des courses cyclistes

intitulées "Mémorial des défunts du VCG 3è catégorie" et

"Mémorial des défunts de l'USLM jeunes" le 22 juillet

2017courses cyclistes du 22 juillet 2017

Cabinet - R03-2017-07-19-018 - arrêté portant autorisation d'organiser des courses cyclistes intitulées "Mémorial des défunts du VCG 3è catégorie" et "Mémorial
des défunts de l'USLM jeunes" le 22 juillet 2017 15



Cabinet - R03-2017-07-19-018 - arrêté portant autorisation d'organiser des courses cyclistes intitulées "Mémorial des défunts du VCG 3è catégorie" et "Mémorial
des défunts de l'USLM jeunes" le 22 juillet 2017 16



Cabinet - R03-2017-07-19-018 - arrêté portant autorisation d'organiser des courses cyclistes intitulées "Mémorial des défunts du VCG 3è catégorie" et "Mémorial
des défunts de l'USLM jeunes" le 22 juillet 2017 17



Cabinet - R03-2017-07-19-018 - arrêté portant autorisation d'organiser des courses cyclistes intitulées "Mémorial des défunts du VCG 3è catégorie" et "Mémorial
des défunts de l'USLM jeunes" le 22 juillet 2017 18



Cabinet - R03-2017-07-19-018 - arrêté portant autorisation d'organiser des courses cyclistes intitulées "Mémorial des défunts du VCG 3è catégorie" et "Mémorial
des défunts de l'USLM jeunes" le 22 juillet 2017 19



Cabinet - R03-2017-07-19-018 - arrêté portant autorisation d'organiser des courses cyclistes intitulées "Mémorial des défunts du VCG 3è catégorie" et "Mémorial
des défunts de l'USLM jeunes" le 22 juillet 2017 20



Cabinet - R03-2017-07-19-018 - arrêté portant autorisation d'organiser des courses cyclistes intitulées "Mémorial des défunts du VCG 3è catégorie" et "Mémorial
des défunts de l'USLM jeunes" le 22 juillet 2017 21



Cabinet - R03-2017-07-19-018 - arrêté portant autorisation d'organiser des courses cyclistes intitulées "Mémorial des défunts du VCG 3è catégorie" et "Mémorial
des défunts de l'USLM jeunes" le 22 juillet 2017 22



Cabinet

R03-2017-07-19-020

arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste

intitulée "Championnat de Guyane 3è catégorie" le 29

juillet 2017
course cycliste du 29 juillet 2017

Cabinet - R03-2017-07-19-020 - arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste intitulée "Championnat de Guyane 3è catégorie" le 29 juillet 2017 23



Cabinet - R03-2017-07-19-020 - arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste intitulée "Championnat de Guyane 3è catégorie" le 29 juillet 2017 24



Cabinet - R03-2017-07-19-020 - arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste intitulée "Championnat de Guyane 3è catégorie" le 29 juillet 2017 25



Cabinet - R03-2017-07-19-020 - arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste intitulée "Championnat de Guyane 3è catégorie" le 29 juillet 2017 26



Cabinet - R03-2017-07-19-020 - arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste intitulée "Championnat de Guyane 3è catégorie" le 29 juillet 2017 27



Cabinet - R03-2017-07-19-020 - arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste intitulée "Championnat de Guyane 3è catégorie" le 29 juillet 2017 28



Cabinet - R03-2017-07-19-020 - arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste intitulée "Championnat de Guyane 3è catégorie" le 29 juillet 2017 29



Cabinet - R03-2017-07-19-020 - arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste intitulée "Championnat de Guyane 3è catégorie" le 29 juillet 2017 30



Cabinet - R03-2017-07-19-020 - arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste intitulée "Championnat de Guyane 3è catégorie" le 29 juillet 2017 31



Cabinet

R03-2017-07-19-019

arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste

intitulée "Mémorial des défunts de l'USLM open" le 23

juillet 2017 
course cycliste du 23 juillet 2017

Cabinet - R03-2017-07-19-019 - arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste intitulée "Mémorial des défunts de l'USLM open" le 23 juillet 2017 32



Cabinet - R03-2017-07-19-019 - arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste intitulée "Mémorial des défunts de l'USLM open" le 23 juillet 2017 33



Cabinet - R03-2017-07-19-019 - arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste intitulée "Mémorial des défunts de l'USLM open" le 23 juillet 2017 34



Cabinet - R03-2017-07-19-019 - arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste intitulée "Mémorial des défunts de l'USLM open" le 23 juillet 2017 35



Cabinet - R03-2017-07-19-019 - arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste intitulée "Mémorial des défunts de l'USLM open" le 23 juillet 2017 36



Cabinet - R03-2017-07-19-019 - arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste intitulée "Mémorial des défunts de l'USLM open" le 23 juillet 2017 37



Cabinet - R03-2017-07-19-019 - arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste intitulée "Mémorial des défunts de l'USLM open" le 23 juillet 2017 38



Cabinet - R03-2017-07-19-019 - arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste intitulée "Mémorial des défunts de l'USLM open" le 23 juillet 2017 39



Cabinet - R03-2017-07-19-019 - arrêté portant autorisation d'organiser une course cycliste intitulée "Mémorial des défunts de l'USLM open" le 23 juillet 2017 40



DEAL 

R03-2017-07-12-007

Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des

travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les

concessions Dieux Merci et Renaissance
Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à

Saint-Elie sur les concessions Dieux Merci et Renaissance

DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 41



DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 42



DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 43



DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 44



DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 45



DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 46



DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 47



DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 48



DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 49



DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 50



DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 51



DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 52



DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 53



DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 54



DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 55



DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 56



DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 57



DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 58



DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 59



DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 60



DEAL  - R03-2017-07-12-007 - Arrêté préfectoral autorisant la SA AUPLATA à ouvrir des travaux d'exploitation aurifère à Saint-Elie sur les concessions Dieux
Merci et Renaissance 61



DEAL 

R03-2017-07-13-137

Arrêté préfectoral autorisant la SAS Compagnie Minière

Guyanaise à exploiter une mine aurifère à Sinnamary sur la

crique Espoir
Arrêté préfectoral autorisant la SAS Compagnie Minière Guyanaise à exploiter une mine aurifère

à Sinnamary sur la crique Espoir

DEAL  - R03-2017-07-13-137 - Arrêté préfectoral autorisant la SAS Compagnie Minière Guyanaise à exploiter une mine aurifère à Sinnamary sur la crique Espoir 62



DEAL  - R03-2017-07-13-137 - Arrêté préfectoral autorisant la SAS Compagnie Minière Guyanaise à exploiter une mine aurifère à Sinnamary sur la crique Espoir 63



DEAL  - R03-2017-07-13-137 - Arrêté préfectoral autorisant la SAS Compagnie Minière Guyanaise à exploiter une mine aurifère à Sinnamary sur la crique Espoir 64



DEAL  - R03-2017-07-13-137 - Arrêté préfectoral autorisant la SAS Compagnie Minière Guyanaise à exploiter une mine aurifère à Sinnamary sur la crique Espoir 65



DEAL  - R03-2017-07-13-137 - Arrêté préfectoral autorisant la SAS Compagnie Minière Guyanaise à exploiter une mine aurifère à Sinnamary sur la crique Espoir 66



DEAL  - R03-2017-07-13-137 - Arrêté préfectoral autorisant la SAS Compagnie Minière Guyanaise à exploiter une mine aurifère à Sinnamary sur la crique Espoir 67



DEAL  - R03-2017-07-13-137 - Arrêté préfectoral autorisant la SAS Compagnie Minière Guyanaise à exploiter une mine aurifère à Sinnamary sur la crique Espoir 68



DEAL  - R03-2017-07-13-137 - Arrêté préfectoral autorisant la SAS Compagnie Minière Guyanaise à exploiter une mine aurifère à Sinnamary sur la crique Espoir 69



DEAL  - R03-2017-07-13-137 - Arrêté préfectoral autorisant la SAS Compagnie Minière Guyanaise à exploiter une mine aurifère à Sinnamary sur la crique Espoir 70



DEAL  - R03-2017-07-13-137 - Arrêté préfectoral autorisant la SAS Compagnie Minière Guyanaise à exploiter une mine aurifère à Sinnamary sur la crique Espoir 71



DEAL  - R03-2017-07-13-137 - Arrêté préfectoral autorisant la SAS Compagnie Minière Guyanaise à exploiter une mine aurifère à Sinnamary sur la crique Espoir 72



DEAL  - R03-2017-07-13-137 - Arrêté préfectoral autorisant la SAS Compagnie Minière Guyanaise à exploiter une mine aurifère à Sinnamary sur la crique Espoir 73



DEAL  - R03-2017-07-13-137 - Arrêté préfectoral autorisant la SAS Compagnie Minière Guyanaise à exploiter une mine aurifère à Sinnamary sur la crique Espoir 74



DEAL 

R03-2017-07-12-008

Arrêté préfectoral rejetant la demande de la SAS Minière

de Guyane à exploiter une mine aurifère à Mana secteur de

la  crique (Dimanche W2)
Arrêté préfectoral rejetant la demande de la SAS Minière de Guyane à exploiter une mine aurifère

à Mana secteur de la  crique 

DEAL  - R03-2017-07-12-008 - Arrêté préfectoral rejetant la demande de la SAS Minière de Guyane à exploiter une mine aurifère à Mana secteur de la  crique
(Dimanche W2) 75



DEAL  - R03-2017-07-12-008 - Arrêté préfectoral rejetant la demande de la SAS Minière de Guyane à exploiter une mine aurifère à Mana secteur de la  crique
(Dimanche W2) 76



DEAL  - R03-2017-07-12-008 - Arrêté préfectoral rejetant la demande de la SAS Minière de Guyane à exploiter une mine aurifère à Mana secteur de la  crique
(Dimanche W2) 77



EMIZ

R03-2017-07-20-004

ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE

RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS

SUR LE SITE DU MONT-BADUEL A CAYENNE  Z1 

MAISON N°109ARRÊTE DE DÉMOLITION 

EMIZ - R03-2017-07-20-004 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z1  MAISON N°109 78



EMIZ - R03-2017-07-20-004 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z1  MAISON N°109 79



EMIZ - R03-2017-07-20-004 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z1  MAISON N°109 80



EMIZ

R03-2017-07-20-002

ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE

RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS

SUR LE SITE DU MONT-BADUEL A CAYENNE  Z1 

MAISON N°44 ARRÊTE DE DÉMOLITION 

EMIZ - R03-2017-07-20-002 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z1  MAISON N°44 81



EMIZ - R03-2017-07-20-002 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z1  MAISON N°44 82



EMIZ - R03-2017-07-20-002 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z1  MAISON N°44 83



EMIZ

R03-2017-07-20-003

ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE

RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS

SUR LE SITE DU MONT-BADUEL A CAYENNE  Z1 

MAISON N°44cARRÊTE DE DÉMOLITION 

EMIZ - R03-2017-07-20-003 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z1  MAISON N°44c 84



EMIZ - R03-2017-07-20-003 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z1  MAISON N°44c 85



EMIZ - R03-2017-07-20-003 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z1  MAISON N°44c 86



EMIZ

R03-2017-07-20-005

ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE

RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS

SUR LE SITE DU MONT-BADUEL A CAYENNE  Z2 

MAISON N°122ARRÊTE DE DÉMOLITION 

EMIZ - R03-2017-07-20-005 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z2  MAISON N°122 87



EMIZ - R03-2017-07-20-005 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z2  MAISON N°122 88



EMIZ - R03-2017-07-20-005 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z2  MAISON N°122 89



EMIZ

R03-2017-07-20-006

ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE

RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS

SUR LE SITE DU MONT-BADUEL A CAYENNE  Z2 

MAISON N°132ARRÊTE DE DÉMOLITION 

EMIZ - R03-2017-07-20-006 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z2  MAISON N°132 90



EMIZ - R03-2017-07-20-006 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z2  MAISON N°132 91



EMIZ - R03-2017-07-20-006 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z2  MAISON N°132 92



EMIZ

R03-2017-07-20-007

ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE

RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS

SUR LE SITE DU MONT-BADUEL A CAYENNE  Z2 

MAISON N°133ARRÊTE DE DÉMOLITION 

EMIZ - R03-2017-07-20-007 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z2  MAISON N°133 93



EMIZ - R03-2017-07-20-007 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z2  MAISON N°133 94



EMIZ - R03-2017-07-20-007 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z2  MAISON N°133 95



EMIZ

R03-2017-07-20-008

ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE

RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS

SUR LE SITE DU MONT-BADUEL A CAYENNE  Z2 

MAISON N°134ARRÊTE DE DÉMOLITION 

EMIZ - R03-2017-07-20-008 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z2  MAISON N°134 96



EMIZ - R03-2017-07-20-008 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z2  MAISON N°134 97



EMIZ - R03-2017-07-20-008 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z2  MAISON N°134 98



EMIZ

R03-2017-07-20-009

ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE

RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS

SUR LE SITE DU MONT-BADUEL A CAYENNE  Z3 

MAISON N°191aARRÊTE DE DÉMOLITION 

EMIZ - R03-2017-07-20-009 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z3  MAISON N°191a 99



EMIZ - R03-2017-07-20-009 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z3  MAISON N°191a 100



EMIZ - R03-2017-07-20-009 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z3  MAISON N°191a 101



EMIZ

R03-2017-07-20-010

ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE

RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS

SUR LE SITE DU MONT-BADUEL A CAYENNE  Z3 

MAISON N°191fARRÊTE DE DÉMOLITION 

EMIZ - R03-2017-07-20-010 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z3  MAISON N°191f 102



EMIZ - R03-2017-07-20-010 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z3  MAISON N°191f 103



EMIZ - R03-2017-07-20-010 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z3  MAISON N°191f 104



EMIZ

R03-2017-07-20-011

ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE

RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS

SUR LE SITE DU MONT-BADUEL A CAYENNE  Z4 

MAISON N°25aARRÊTE DE DÉMOLITION 

EMIZ - R03-2017-07-20-011 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z4  MAISON N°25a 105



EMIZ - R03-2017-07-20-011 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z4  MAISON N°25a 106



EMIZ - R03-2017-07-20-011 - ARRÊTE PORTANT INTERDICTION DE RÉINSTALLATION ET DÉMOLITION DES BÂTIS SUR LE SITE DU
MONT-BADUEL A CAYENNE  Z4  MAISON N°25a 107




